
L' ombra di Giuda, eroi e
traditori nella tragedia italiana
Read More
SKU: 7491
Price: 16,00€
Stock: outofstock
autore: Caporilli Pietroeditore: Edizioni Arditeluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1964

Product Description
220 pagine, 20 cm. Brossura, disegno di un bambino alla pagina bianca che precede l'indice,
vedi foto brossura Buono (Good) (7491)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-ombra-di-giuda-eroi-e-traditori-nella-tragedia-italiana/


Passaggi di terre e identità.
L'identità nella migrazione: gli
uruguaiani in Italia
Read More
SKU: 7020
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Van Heck Evelyneeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp, 476. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (7020)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/passaggi-di-terre-e-identit-lidentit-nella-migrazione-gli-uruguaiani-in-italia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Covid e fragilità
Read More
SKU: 6798
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Foglietta Foscoeditore: tab edizioniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
22 cm., 495 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (6798)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/covid-e-fragilit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Viaggio in Italia. A cura di
Giuliana Parisi Tedeschi
Read More
SKU: 6774
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Goethe Johann Wolfgangeditore: Edizioni
Babuinoluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1965

Product Description
393 pp., 33 carte di tavole b/n ; 25 cm Titolo originale: Italienische Reise. Legatura tutta tela e
oro e custodia telata rilegato Perfetto (Mint) (6774)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/viaggio-in-italia-a-cura-di-giuliana-parisi-tedeschi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Leopardi bibliografo dell'antico,
un'inedita lista giovanile dagli
autografi napoletani
Read More
SKU: 6577
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Marcello Andria, Paola Zitoeditore: Aracne
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
249 pagine, illustrato 21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6577)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leopardi-bibliografo-dellantico-uninedita-lista-giovanile-dagli-autografi-napoletani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Vincitori e vinti, leggende,
psicopedagogia e storia delle
Olimpiadi moderne
Read More
SKU: 6476
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Pedagogia
autore: Daniele Masala, Anna Maria Nicoletti,
prefazione di Antonio Lombardoeditore: Tabluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
364 pagine 23 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6476)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vincitori-e-vinti-leggende-psicopedagogia-e-storia-delle-olimpiadi-moderne/
https://viborada.it/categoria-prodotto/pedagogia/


Vedere per credere, il racconto
museale dell'Italia unita
Read More
SKU: 6386
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Baioni Massimoeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
265 pagine, illustrato, 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6386)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vedere-per-credere-il-racconto-museale-dellitalia-unita-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Firenze medievale e dintorni
Read More
SKU: 6286
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Pinto Giulianoeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 224. Brossura. I Libri di Viella, 230 brossura Perfetto (Mint) (6286)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/firenze-medievale-e-dintorni-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Dario Argento. Le tenebre del
mondo
Read More
SKU: 6280
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Lasagna Robertoeditore: Weird Bookluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 224. Brossura. Immagini nel testo. brossura Perfetto (Mint) (6280)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dario-argento-le-tenebre-del-mondo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Il porto franco di Messina nel
lungo XVIII secolo. Commercio,
fiscalità e contrabbandi
Read More
SKU: 6197
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Fazio Idaeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp, 236. Brossura. Tavole fuori testo. I Libri di Viella, 394 brossura Perfetto (Mint) (6197)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-porto-franco-di-messina-nel-lungo-xviii-secolo-commercio-fiscalit-e-contrabbandi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Lo stalking dall'origine
Read More
SKU: 6101
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Umberto Tasciotti, Alfredo Brunoeditore:
Aracneluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2014

Product Description
455 pagine 25 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6101)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-stalking-dallorigine/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Muta eloquenza. Gesti nel
Rinascimento e dintorni
Read More
SKU: 6097
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Niccoli Ottaviaeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 234. Brossura. Tavole b/n e a colori fuori testo brossura Perfetto (Mint) (6097)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/muta-eloquenza-gesti-nel-rinascimento-e-dintorni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

